
JAVNI POZIV 
ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 

ZA USLUGE HOTELSKOG SMJEŠTAJA U 
ZEMLJI I INOSTRANSTVU U 2022. GODINI 

a) NAZIV UGOVORNOG ORGANA: 

Direkcija za ekonomsko plan iranje Vijeća ministara Bosne i Hercegovine 

b) OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE: 

Predmet ovog postupka javne nabavke su usluge hotelskog smještaja u zemlj i i 

inostranstvu, na osnovu stvarnih potreba i planiranih sredstava Direkcije za 

ekonomsko planiranje Bosne i Hercegovine u 2022. godini . 

c) MfNIMALNI 

DOBAVLJAČA 
USLOV I TEHNIČKE I PROFESIONALNE SPOSOBNOSTI 

Ponuđač mora imati iskustvo u pružanju usluga koje su predmet nabavke. Mora biti u 

mogućnosti da osigura u kratkom roku i bez prethodne najave, svoju uslugu u Bosni i 

Hercegovini ili inostranstvu, prema sadržaju registrovane djelatnosti i zahtjevima 

Direkcije za ekonomsko planiranje Bosne i Hercegovine. 

d) PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVKE ZA PERIOD TOKOM KOJEG ĆE SE 

ABA VLJATI USLUGA: 

6.837,60 KM bez PDV-a 

e) KRITERIJ ZA DODJELU UGOVORA: 

Kriterij za dodjelu ugovora se utvrđuje za svaku pojedinačnu nabavku us luga koje su 

predmet ove nabavke. 

Direkcija za ekonomsko planiranje Bosne i Hercegovine zadržava pravo izbora 

ponuđača po kriteriju: 

• Hotelski smještaj, motelski smještaj, apartmanski smještaj i drugi ( kod 

hotelskog smještaja zvjezdice defini šu segmente, nivo i kvalitet usluge, te 

uslove vezane za hranu, higijenu, i sl.); 

• hoteli kapaciteta sa najmanje 5 jednokrevetnih klimatizovan ih soba, uz 

ponudu, noćenja sa doručkom ; 

• hoteli sa osiguranim direktnim brzim internetom, kablovskom, tv aparatom i 

telefonom u sobama; 

• hoteli locirani na pješačkoj udaljenosti od zgrade koju zaposlenici Direkcije za 

ekonomsko planiranje Bosne i Hercegovine posjećuju ( do 20 min . ), te 

razumne udaljenosti prevoznim sredstvom; 

• hoteli sa kapacitetima za l ogi stičku podršku naručiocu ( prevoz gostiju i do 

aerodromai sl. ); 

• hoteli sa vlastitim ili osiguranim parkingom sa nadzorom; 

Kriterij se utvrđuje prilikom svake pojed inačne potrebe. 



f) SANITARNA !SPRA VNOST I USL UGA 

Pružalac usluge će osigurati da angažovano osoblje ima validne sanitarne i druge 

dozvole koje nalažu pozit ivni propisi primjenjiv i na pružanje usluga. 

Pružalac usluge se obavezuje da prosto ri koji su predmet nabavke odgovaraju 

zdravstvenim, higijenskim i drugim standardima u skladu sa propisima, u protivnom 

osigurat će zamjenu istih prema traženim parametrima naručioca (reklamacija). 

g) PERIOD VAŽENJA PONU DE: 

Do 3 1. 12.2022. godine 

h) NAČIN DOSTAVLJANJA PONUDE: 

Putem faxa, pošte i/ il i elektronski 

i) ADRESA NA KOJU SE PONUDA DOSTAVLJA: 

Direkcija za ekonomsko planiranje Vijeća ministara Bosne i Hercegovine 

Maršala Tita br. 9A/IV 

71000 Sarajevo 

TEL.: 033/650-842 

FAX.: 033/650-845 

E-MAJL: jsav ic(a),dep.gov.ba 

j) DA LI SE UGOVOR ZA USLUGE ZAKLJUČUJE ZA JEDNOKRATNO 

IZVRŠENJE ODREĐENE USLUGE ILI SUKCESIVNO NA PERIOD KOJI NE 

MOŽE BITI DUŽI OD ČETIRI GODINE: 

Ugovo ri će se zaključivati jednokratno, prema potrebi, tokom 2022. godine . Račun za 

izvršenu uslugu, smatraće se ugovorom. 

k) KRAJNJI ROK ZA DOSTAV LJANJE PONUDE (DATUM, MJESTO I VRIJEME): 

30. 12. 2022. do 12.00 sati, Sarajevo 

I) Kontakt osoba, broj te lefona i adresa elektronske pošte: 

Jelena Savić 

Tel. : 033/650-885 

jsavic@ dep.gov.ba 

Broj: 04-16.5 - "fS-2/22. 
Sarajevo, OS Đi._;1.,()22. godine 

~ 

DIREKTOR 


